1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15   февраля   2016   года   №   193
	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации от 28.12.2009 года № 4615 по составу комиссии и утвердить новый состав административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Постановление администрации муниципального образования Приозерской муниципальный район Ленинградской области № 2979 от 25.10.2013 года «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»» считать утратившим силу.

3. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 3611 от 11.10.2012 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14 мая 2012 года № 1742 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 09 апреля 2012 года № 1234 «О внесении изменений в постановление администрации от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

4. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 1742 от 14.02.2012 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 09 апреля 2012 года № 1234 «О внесении изменений в постановление администрации от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

5. Постановление администрации муниципального образования Приозерской муниципальный район Ленинградской области № 394 от 24.02.2014 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

6. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.

7. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                         С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Михалева И.Н.

Исп. Баранова О.А. (36-744)

Разослано: дело-2, административная комиссия-11, отдел организационной работы-1, ОМВД-1, СМИ-1, юридический отдел-1, районная библиотека-1.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 15 февраля 2016 года № 193
(Приложение 1)

СОСТАВ

административной комиссии

	Председатель административной комиссии:

	Глумилина

Наталья Владимировна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству.

	Заместитель председателя административной комиссии:

	Берстнев

Андрей Романович
	- начальник отдела городского хозяйства администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

	Члены комиссии:

	Абрамовских

Надежда Михайловна

	- депутат Совета депутатов муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район;

	Жердицкий

Петр Алексеевич
	- начальник отдела коммунального хозяйства администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

	Кенкадзе

Юрий Михайлович

	- депутат Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район;

	Коровяков

Алексей Владимирович

	- депутат Совета депутатов муниципального образования Громовского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район;

	Михалева

Ирина Николаевна

	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

	Мишекина

Светлана Ивановна

	- заместитель главы администрации Красноозерненского сельского поселения;

	Прядеин
Алексей Владимирович

	- заместитель начальника полиции по оперативной работе ОМВД России по Приозерскому району (по согласованию);

	Ружинский

Виктор Федорович

	- депутат Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район;

	Ульянова

Татьяна Александровна

	- заместитель главы администрации Раздольевского сельского  поселения.

	Ответственный секретарь комиссии:

	Баранова

Оксана Анатольевна
	- главный специалист отдела организационной работы.

Белова Ю.И.
Белова Ю.И.